
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    S 9-1     S 10   S 9-2

    S 11     S 12    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 25/02/2019
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME IMPALA SUN PALACE              (rpr 0876.700.846)

Afrekening 12 periode van 01/07/2018 tot 31/12/2018

  1 0001 (0A) + k13
   55.00

   30.60   119.93    64.20     0.19     0.00    12.65     0.00     0.00     0.00    55.08     0.00

    0.00     0.00   282.65     0.00     0.00   282.65

  2 0002 (0B) + k11
   55.00

   30.60   119.93    64.20     0.19     0.00    12.65     0.00     0.00     0.00    55.08     0.00

    0.00     0.00   282.65     0.00     0.00   282.65

  3 0101 (1B) + k12
   70.00

   38.94   152.63    64.20     0.19     0.00    12.65     0.00     0.00     0.00    70.10     0.00

    0.00     0.00   338.71     0.00     0.00   338.71

  4 0102 (1C) + k10
   40.00

   22.25    87.22    64.20     0.19     0.00    12.65     0.00     0.00     0.00    40.06    21.00

    0.00     0.00   247.57     0.00     0.00   247.57

  5 0103 (1A) + k6
   70.00

   38.94   152.63    64.20     0.19     0.00    12.65     0.00     0.00     0.00    70.10     0.00

    0.00     0.00   338.71     0.00     0.00   338.71

  6 0201 (2B) + k5
   70.00

   38.94   152.63    64.20     0.19     0.00    12.65     0.00     0.00     0.00    70.10     0.00

    0.00     0.00   338.71     0.00     0.00   338.71

  7 0202 (2C) + k8
   40.00

   22.25    87.22    64.20     0.19     0.00    12.65     0.00     0.00     0.00    40.06     0.00

    0.00     0.00   226.57     0.00     0.00   226.57

  8 0203 (2A) + k4
   70.00

   38.94   152.63    64.20     0.19     0.00    12.65     0.00     0.00     0.00    70.10     0.00

    0.00     0.00   338.71     0.00     0.00   338.71

  9 0301 (3B) + k3
   70.00

   38.94   152.63    64.20     0.19     0.00    12.65     0.00     0.00     0.00    70.10     0.00

    0.00     0.00   338.71     0.08     0.00   338.79

 10 0302 (3C) + k9
   35.00

   19.47    76.32    64.20     0.19     0.00    12.65     0.00     0.00     0.00    35.05     0.00

    0.00     0.00   207.88     0.00     0.00   207.88

 11 0303 (3A) + k2
   75.00

   41.72   163.54    64.20     0.19     0.00    12.65     0.00     0.00     0.00    75.11     0.00

    0.00     0.00   357.41     0.00     0.00   357.41

 12 0401 (4B) + k1
   70.00

   38.94   152.63    64.20     0.19     0.00    12.65     0.00     0.00     0.00    70.10     0.00

    0.00     0.00   338.71     0.00     0.00   338.71

 13 0402 (4A) + k7
   60.00

   33.38   130.83    64.20     0.19     0.00    12.65     0.00     0.00     0.00    60.09     0.00

    0.00     0.00   301.34     0.00     0.00   301.34

 14 gar +1
   10.00

    5.57     0.00     0.00     0.19     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00     5.76     0.00     0.00     5.76

 15 gar +2
   10.00

    5.57     0.00     0.00     0.19     0.00     0.00     0.00     0.00     0.30     0.00     0.00

    0.00     0.00     6.06     0.00     0.00     6.06

 16 gar +3
   10.00

    5.57     0.00     0.00     0.19     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00     5.76     0.00     0.00     5.76

 17 gar +4
   10.00

    5.57     0.00     0.00     0.19     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00     5.76     0.00     0.00     5.76

 18 gar +5
   10.00

    5.57     0.00     0.00     0.19     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00     5.76     0.00     0.00     5.76

 19 gar +6
   10.00

    5.57     0.00     0.00     0.19     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00     5.76     0.00     0.00     5.76

 20 gar +7
   10.00

    5.57     0.00     0.00     0.19     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00     5.76     0.00     0.00     5.76

 21 gar +8
   10.00

    5.57     0.00     0.00     0.19     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00     5.76     0.00     0.00     5.76

 22 gar -9
   10.00

    5.57     0.00     0.00     0.00     0.00    12.65     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00    18.22     0.00     0.00    18.22

 23 gar -10
   10.00

    5.57     0.00     0.00     0.00     0.00    12.65     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00    18.22     0.00     0.00    18.22

 24 gar -11
   10.00

    5.57     0.00     0.00     0.00     0.00    12.65     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00    18.22     0.00     0.00    18.22

 25 gar -12
   10.00

    5.57     0.00     0.00     0.00     0.00    12.65     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00    18.22     0.00     0.00    18.22

 26 gar -13
   10.00

    5.57     0.00     0.00     0.00     0.00    12.65     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00    18.22     0.00     0.00    18.22

 27 gar -14
   10.00

    5.57     0.00     0.00     0.00     0.00    12.65     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00    18.22     0.00     0.00    18.22

 28 gar -15
   10.00

    5.57     0.00     0.00     0.00     0.00    12.65     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00    18.22     0.00     0.00    18.22

 29 gar -16
   10.00

    5.57     0.00     0.00     0.00     0.00    12.65     0.00     0.00     0.30     0.00     0.00

    0.00     0.00    18.52     0.00     0.00    18.52

 30 gar -17
   10.00

    5.57     0.00     0.00     0.00     0.00    12.65     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00    18.22     0.00     0.00    18.22

 31 gar -18
   10.00

    5.57     0.00     0.00     0.00     0.00    12.65     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00    18.22     0.00     0.00    18.22

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    S 9-1     S 10   S 9-2

    S 11     S 12    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 25/02/2019
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME IMPALA SUN PALACE              (rpr 0876.700.846)

Afrekening 12 periode van 01/07/2018 tot 31/12/2018

 32 gar -19
   10.00

    5.57     0.00     0.00     0.00     0.00    12.65     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00    18.22     0.00     0.00    18.22

 33 gar -20
   10.00

    5.57     0.00     0.00     0.00     0.00    12.65     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00    18.22     0.00     0.00    18.22

 34 gar -21
   10.00

    5.57     0.00     0.00     0.00     0.00    12.65     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00    18.22     0.00     0.00    18.22

 35 gar -22
   10.00

    5.57     0.00     0.00     0.00     0.00    12.65     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00    18.22     0.00     0.00    18.22

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   556.45  1700.77   834.60     3.99     0.00   341.55     0.00     0.00     0.60   781.13    21.00

    0.00     0.00  4240.09     0.00     0.00  4240.17

te verdelen bedrag   556.21  1700.73   834.60     3.90     0.00   341.52     0.00     0.00   781.70     0.00    21.00

    0.00     0.00  4239.66     0.00     0.00     0.00

afronding -> balans     0.24     0.04     0.00     0.09     0.00     0.03     0.00     0.00     0.00     0.03     0.00

    0.00     0.00     0.43     0.00     0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 gehele gebouw aandelen (#/1.000)

S  2 appartementen aandelen (#/780)

S  3 appartementen gelijke delen (#13)

S  4 appartementen en gar GV (#/21)

S  5 appartementen en gar kelder (#920)

S  6 appartementen en gar kelder (#/27)

S  7 garages gelijke delen (#/22)

S  8 garages gelijkvloers (#8)

S  9 algemene electriciteit

     1 electriciteit garageboxen  30/06/2018-31/12/2018       eenheidsprijs = 0.30 - vaste vergoeding = 0.00

     2 te verdelen saldo

S 10 private kosten & opbrensten

S 11 garages zonder apt

S 12 reservefonds volgens aandelen #/1.000

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 12   2/25



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME IMPALA SUN PALACE
Afrekening 12 periode van 01/07/2018 tot 31/12/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

 137731/12/2018 600000 private kost sleutel voordeur      21.00 S 10 - P 4

 128715/07/2018 602000 electriciteit hoofdmeter voorschot     421.00 S 9

 135114/10/2018 602000 electriciteit hoofdmeter voorschot     421.00 S 9

 138431/12/2018 602000 electriciteit hoofdmeter elek koer sem 2 2018       3.90 S 9

 138531/12/2018 602000 electriciteit hoofdmeter elek gar 2018 sem 2      56.40 S 9

 138431/12/2018 602001 electriciteit koer elek koer sem 2 2018       3.90 S 4

 138531/12/2018 602002 electriciteit garages kel elek gar 2018 sem 2      56.40 S 6

 132030/07/2018 603011 reiniging producten insectenspray       5.29 S 2

 136925/11/2018 603011 reiniging producten waterketel voor poetsvrouw      44.98 S 2

 137227/11/2018 603011 reiniging producten stofzuigerzakken      15.60 S 2

 137127/11/2018 603021 reiniging huisvuil vuilniszakken      14.00 S 1

 137501/12/2018 604003 lift - telefoon jaarlijkse simkaart      87.12 S 2

 129125/07/2018 605000 syndicus loon apt 07/18     139.10 S 3

 132625/08/2018 605000 syndicus loon apt 08/18     139.10 S 3

 134425/09/2018 605000 syndicus loon apt 09/18     139.10 S 3

 135425/10/2018 605000 syndicus loon apt 10/18     139.10 S 3

 136025/11/2018 605000 syndicus loon apt 11/18     139.10 S 3

 137925/12/2018 605000 syndicus loon apt 12/18     139.10 S 3

 129125/07/2018 605001 syndicus loon gar 07/18      47.52 S 6

 132625/08/2018 605001 syndicus loon gar 08/18      47.52 S 6

 134425/09/2018 605001 syndicus loon gar 09/18      47.52 S 6

 135425/10/2018 605001 syndicus loon gar 10/18      47.52 S 6

 136025/11/2018 605001 syndicus loon gar 11/18      47.52 S 6

 137925/12/2018 605001 syndicus loon gar 12/18      47.52 S 6

 128925/07/2018 605002 syndicus administratie 07/18      13.00 S 1

 132523/08/2018 605002 syndicus administratie 08/18      13.00 S 1

 134325/09/2018 605002 syndicus administratie 09/18      13.00 S 1

 135325/10/2018 605002 syndicus administratie 10/18      13.00 S 1

 135925/11/2018 605002 syndicus administratie 11/18      13.00 S 1

 137825/12/2018 605002 syndicus administratie 12/18      13.00 S 1

 131205/08/2018 606001 water voorschot      38.00 S 2

 135704/11/2018 606001 water voorschot      38.00 S 2

 138231/12/2018 608000 bankkosten beheerskosten     106.80 S 1

 138831/12/2018 608000 bankkosten beheerskosten     112.80 S 1

 133206/08/2018 612002 brandblussers 1 brandblusser     107.16 S 1

 130831/07/2018 615000 rioleringen uitfrezen afvoerkolom toiletten algemeen     581.20 S 2

 133013/08/2018 615000 rioleringen reinigen afvoer toiletten alg     532.80 S 2

 134727/09/2018 615000 rioleringen plaatsen t-stuk op afvoerbuizen     357.74 S 2

 134918/08/2018 620000 diverse kosten vaseline om beerput te dichten       1.98 S 1

 136327/11/2018 620000 diverse kosten watermelder bij watermeters      39.49 S 1

 136423/11/2018 620000 diverse kosten watermelder bij ontkalker      38.49 S 1

 136722/11/2018 620000 diverse kosten stopcontact      34.99 S 1

 138621/12/2018 620000 diverse kosten geschek poetsvrouw      22.50 S 1

 139031/12/2018 700000 afrekening A 12    4239.66 S 16

totalen 4299.96 4299.96

Totalen per verdeelsleutel

                    S 1  gehele gebouw aandelen (#/1.000)     556.21 S 1

                    S 2  appartementen aandelen (#/780)    1700.73 S 2

                    S 3  appartementen gelijke delen (#13)     834.60 S 3

                    S 4  appartementen en gar GV (#/21)       3.90 S 4

                    S 6  appartementen en gar kelder (#/27)     341.52 S 6

                    S 9  algemene electriciteit     781.70 S 9

                    S10  private kosten & opbrensten      21.00 S10

 verdeeld in deze afrekening    4239.66

totalen 4239.66 4239.66

Totalen per kostenrekening

600000 private kost frais à titre privé      21.00

602000 electriciteit hoofdmeter électricité général     781.70

602001 electriciteit koer électricité cour       3.90

602002 electriciteit garages kel électricité garages cave      56.40

603011 reiniging producten produits de nettoyage      65.87

603021 reiniging huisvuil nettoyage des ordures      14.00

604003 lift - telefoon tél. ascenseur      87.12

605000 syndicus loon apt syndic rénumér apt     834.60

605001 syndicus loon gar syndic rénumér gar     285.12

605002 syndicus administratie syndic administration      78.00

606001 water eau      76.00

608000 bankkosten frais bancaires     219.60
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME IMPALA SUN PALACE
Afrekening 12 periode van 01/07/2018 tot 31/12/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

612002 brandblussers extincteurs     107.16

615000 rioleringen égouts    1471.74

620000 diverse kosten frais divers     137.45

700000 afrekening décompte    4239.66

totalen 4239.66 4239.66

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    7900.00100000 werkingfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       6.08102000 afrondingen

A 12       0.43 139031/12/2018

nieuw saldo       6.51

vorig saldo     105.39103000 verwijlintresten

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      40.40106000 intresten werkingsfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    9198.47151000 reservefonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      52.15161000 intresten reservefonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      27.00311000 voorraad sleutels

sleutel voordeur 0102 Govers      21.00 137731/12/2018

nieuw saldo       6.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME IMPALA SUN PALACE
Afrekening 12 periode van 01/07/2018 tot 31/12/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE37 7380 3799 5528

2018/035 saldo vorige periode    2149.38

 128823/07/2018 2018/036 electriciteit hoofdmeter   ref 1287     421.00    1728.38

 129025/07/2018 2018/037 syndicus administratie     ref 1289      13.00    1715.38

 129225/07/2018 2018/037 syndicus - loon            ref 1291     186.62    1528.76

 129331/07/2018 2018/038 uw betaling A 11                        P 4     385.43    1914.19

 129401/08/2018 2018/039 uw betaling A 11                        P 7     385.43    2299.62

 129502/08/2018 2018/040 uw betaling A 11                        P 34      64.28    2363.90

 129602/08/2018 2018/040 uw betaling A 11                        P 5     506.08    2869.98

 129702/08/2018 2018/040 uw betaling A 11                        P 17      40.66    2910.64

 129802/08/2018 2018/040 uw betaling A 11                        P 26      64.28    2974.92

 129902/08/2018 2018/040 uw betaling A 11                        P 3     506.08    3481.00

 130003/08/2018 2018/041 uw betaling A 11                        P 20      43.38    3524.38

 130103/08/2018 2018/041 uw betaling A 11                        P 31      67.00    3591.38

 130203/08/2018 2018/041 uw betaling A 11                        P 32      67.00    3658.38

 130303/08/2018 2018/041 uw betaling A 11                        P 29      68.50    3726.88

 130407/08/2018 2018/042 uw betaling A 11                        P 21      40.66    3767.54

 130507/08/2018 2018/042 uw betaling A 11                        P 2     445.25    4212.79

 130607/08/2018 2018/042 uw betaling A 11                        P 28      64.28    4277.07

 130707/08/2018 2018/042 uw betaling A 11                        P 11     493.03    4770.10

 130907/08/2018 2018/042 rioleringen                ref 1308     581.20    4188.90

 131008/08/2018 2018/043 uw betaling A 11                        P 24      64.28    4253.18

 131110/08/2018 2018/044 uw betaling A 11                        P 19      43.38    4296.56

 131311/08/2018 2018/045 water                      ref 1312      38.00    4258.56

 131411/08/2018 2018/045 uw betaling A 11                        P 6     506.08    4764.64

 131511/08/2018 2018/045 uw betaling A 11                        P 23      64.28    4828.92

 131616/08/2018 2018/046 uw betaling A 11                        P 22      64.28    4893.20

 131716/08/2018 2018/046 uw betaling A 11                        P 1     445.25    5338.45

 131820/08/2018 2018/047 uw betaling A 11                        P 15      43.68    5382.13

 131920/08/2018 2018/047 naar reservefondsrekening    2000.00    3382.13

 132223/08/2018 2018/048 uw betaling A 11                        P 16      43.38    3425.51

 132324/08/2018 2018/049 uw betaling A 11                        P 25      64.28    3489.79

 132424/08/2018 2018/049 uw betaling A 11                        P 12     506.08    3995.87

 132725/08/2018 2018/050 syndicus administratie     ref 1325      13.00    3982.87

 132825/08/2018 2018/050 syndicus - loon            ref 1326     186.62    3796.25

 132925/08/2018 2018/050 uw betaling A 11                        P 10     298.48    4094.73

 133125/08/2018 2018/050 rioleringen                ref 1330     532.80    3561.93

 133327/08/2018 2018/050 brandblussers              ref 1332     107.16    3454.77

 133428/08/2018 2018/051 uw betaling A 11                        P 27      64.28    3519.05

 133528/08/2018 2018/051 uw betaling A 11                        P 30      64.28    3583.33

 133628/08/2018 2018/051 uw betaling A 11                        P 13     432.20    4015.53

 133730/08/2018 2018/052 uw betaling A 11                        P 18      43.38    4058.91

 133830/08/2018 2018/052 uw betaling A 11                        P 14      43.38    4102.29

 133931/08/2018 2018/053 uw betaling A 11                        P 8     506.18    4608.47

 134004/09/2018 2018/054 uw betaling A 11                        P 33      64.28    4672.75

 134104/09/2018 2018/054 uw betaling A 11                        P 9     506.00    5178.75

 134213/09/2018 2018/055 uw betaling A 11                        P 35      67.00    5245.75

